
723335-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Roboty budowlane – Przebudowa Budynku Kuchni i Pralni Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie.
OJ S 231/2024 27/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: SPECJALISTYCZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI W CIECHANOWIE
E-mail: zp1@szpitalciechanow.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: Przebudowa Budynku Kuchni i Pralni Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie.
Opis: Wykonanie robót budowlanych w ramach projektu pn. Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do
Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego dla przedsięwzięcia pn. Przebudowa Budynku Kuchni i Pralni Specjalistycznego Szpitala
Wojewódzkiego w Ciechanowie.
Identyfikator procedury: c458bd3d-4df1-463e-a12f-dd4c32451341
Wewnętrzny identyfikator: ZP/2501/94/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
2.1.2.
Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Powstańców Wielkopolskich 2  
Miejscowość: Ciechanów
Kod pocztowy: 06-400
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska
2.1.3.
Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 22 994 201,26 PLN
2.1.4.
Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
2.1.6.
Podstawy wykluczenia
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Korupcja: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Nadużycia: 
Aktywami zarządza likwidator: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Niewypłacalność: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie robót budowlanych w ramach projektu pn. Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do
Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego dla przedsięwzięcia pn. Przebudowa Budynku Kuchni i Pralni Specjalistycznego Szpitala
Wojewódzkiego w Ciechanowie
Opis: Określone w dokumentach zamówienia opublikowanych w portalu zakupowym zamawiającego
https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl (dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna, opis dodatkowy, itd)
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

mailto:zp1@szpitalciechanow.com.pl
https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl


5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2025
Data zakończenia trwania: 30/09/2026
5.1.5.
Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 22 994 201,26 PLN
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane
w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: 1.1. Wykonawca winien wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową, nie mniejszą niż 2 mln PLN.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową, w okresie nie
wcześniejszym niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert minimum na. poziomie wskazanym tj. przedłoży informację
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność
kredytową na w/w kwotę 1.2. Wykonawca winien wykazać, że posiada Polisę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej, w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 12 mln zł Zamawiający
zastrzega, że w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunki określone wyżej nie podlegają
sumowaniu, tj. jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia musi wykazać się spełnieniem wymogu w
zakresie warunku (warunek nie będzie spełniony, jeżeli wszyscy wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia w sumie
wykażą się spełnieniem warunku, ale żaden z nich indywidualnie nie wykazał się spełnieniem warunku).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1.3. Wykonawca, który wykaże, iż wykonał w sposób należyty w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie lub
przebudowie obiektu budowlanego ( o powierzchni użytkowej, przynajmniej jednego z budynków, które były realizowane w ramach
tego zamówienia nie mniejszej niż 2 000 m2 i wartości robót budowlanych min. 10 mln złotych brutto (każda z robót) obejmujące
minimum: docieplenie ścian zewnętrznych, wymianę stolarki okiennej, wymianę stolarki drzwiowej zewnętrznej, docieplenie
dachu/stropodachu, wymianę/modernizację instalacji centralnego ogrzewania, wymianę/modernizację instalacji ciepłej wody użytkowej,
wymianę/modernizację instalacji elektrycznej. Zamawiający zastrzega, że w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia, warunek określony wyżej nie podlega sumowaniu, tj. jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia musi wykazać się całym wymaganym doświadczeniem w zakresie warunku (warunek nie będzie spełniony, jeżeli
wszyscy wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia w sumie wykażą się wymaganym doświadczeniem, ale żaden z
nich indywidualnie nie wykazał się całym wymaganym doświadczeniem).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1.4. Wykonawca, który wykaże że dysponuje lub będzie dysponował: 1.4.1. co najmniej 1 osobą przewidzianą do pełnienia funkcji
kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, bez ograniczeń (lub odpowiadające
im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) oraz co najmniej 5-letnie
doświadczenie na stanowisku kierownika budowy, która w okresie ostatnich 5 lat kierowała nieprzerwanie przez okres co najmniej 6
miesięcy minimum jedną robotą budowlaną polegająca na budowie lub przebudowie obiektu budowlanego o powierzchni użytkowej nie
mniejszej niż 2 000 m2 1.4.2. co najmniej 1 osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych, bez ograniczeń (lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) oraz co najmniej 5-letnie doświadczenie na stanowiska kierownika budowy lub
kierownika robót, która w okresie ostatnich pięciu lat pełniła funkcję kierownika budowy lub kierownika robót sanitarnych przy
realizacji minimum jednej inwestycji budowlanej na czynnym obiekcie polegającej na budowie, przebudowie lub rozbudowie układu
wentylacji mechanicznej z klimatyzacją wraz z utrzymaniem parametrów powietrza w zakresie temperatury, wilgotności oraz klasy
czystości przez okres nieprzerwanie min 6 mies. 1.4.3. co najmniej 1 osobą, przewidzianą do pełnienia funkcji kierownika robót
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi określone przepisami Prawa budowlanego w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń (lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) oraz co najmniej 5-letnie
doświadczenie na stanowiska kierownika budowy lub kierownika robót elektrycznych 1.4.4. co najmniej 1 osobą przewidzianą do
pełnienie funkcji koordynatora lub kierownika projektu, która w okresie ostatnich 5 lat pełniła funkcję kierownika projektu/koordynatora
zamówienia polegającego na budowie lub przebudowie obiektu budowlanego publicznej, o wartości minimum 10 mln zł brutto oraz
powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 2 000 m2.



Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena najtańszej oferty C = ----------------------------------------- x 80 punktów Cena badanej oferty
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin wykonania zamówienia
Opis: Punkty za zaoferowany termin realizacji zamówienia (T) będą przyznawane ofercie badanej zgodnie z poniższym wzorem: Tob =
Tmin / Tx x 10 gdzie: Tob – oznacza ilość punktów uzyskanych przez ofertę badaną w kryterium „termin realizacji zamówienia” (z
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku) Tmin – najkrótszy zaoferowany termin realizacji zamówienia, Tx – termin realizacji
zamówienia zaoferowany w ofercie badanej. Uwaga! Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w ofercie oferowanego czasu
wykonania zamówienia, w ilościach dni kalendarzowych licząc od wskazanej przewidywanej daty zawarcia umowy. Winien to uczynić
w formularzu ofertowym (załącznik nr 1).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Oferowany okres gwarancji
Opis: Wykonawca może zaoferować termin gwarancji na okres dłuższy niż wymagany 60 miesięczny. Oferta otrzyma w tym kryterium:
• 5 pkt, jeśli wykonawca zaoferuje 72 miesięczny okres gwarancji. • 10 pkt, jeśli wykonawca zaoferuje 84 miesięczny okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją
w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę : Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca lub Wykonawcy wspólnie przystępujący do postępowania zobowiązany jest wnieść wadium
w polskiej walucie, w wysokości 300 000,00 PLN (słownie: trzysta tysięcy złotych). Wadium będzie można wnieść w jednej lub kilku
następujący formach: 1) pieniądzu w formie przelewu bankowego na rachunek Zamawiającego w Banku PKOBP nr rachunku 09 1020
1592 0000 2102 0181 0563, z dopiskiem na przelewie: „Wadium w postępowaniu ZP/2501/94/24” 2) gwarancjach bankowych ; 3)
gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. nr 109, poz. 1158, z późn. zm.). 2. Jeżeli wadium
jest wnoszone w przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, w innej formie niż pieniężnej, wadium musi dotyczyć
wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie np. poprzez wymienienie wszystkich Wykonawców bądź wskazanie,
że Wykonawca wskazany w treści gwarancji/poręczenia działa jako pełnomocnik, lider itp.) 3. Wadium wnoszone w pieniądzu wnosi się
wyłącznie przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego. Nie jest dopuszczalna bezpośrednia wpłata kwoty wadium
np. w kasie Zamawiającego lub banku. 4. Wadium wniesione przelewem na konto uznane będzie za wniesione w terminie, jeżeli przed
terminem składania ofert konto Zamawiającego będzie uznane kwotą wadium 5. Wykonawca wnoszący wadium w formie gwarancji lub
poręczenia, o których mowa w ust. 2 przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 6. W
przypadku wniesienia wadium w formach innych niż pieniądzu, złożone poręczenie lub gwarancja musi zawierać zobowiązanie zgodne
z art. 98 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Termin składania ofert: 07/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/01/2025 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: Pok. nr 55 w siedzibie zamawiającego
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Art. 515. 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo

https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl
https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl
https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl


przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż
określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne,w terminie: a) 5 dni od dnia przekazania
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w
Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest
mniejsza niż progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę
jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia, w którym powzięto
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia,
w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: SPECJALISTYCZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI W CIECHANOWIE
Numer rejestracyjny: NIP: 5661019200
Numer rejestracyjny: REGON: 000311622
Adres pocztowy: ul. ul. Powstańców Wielkopolskich 2  
Miejscowość: Ciechanów
Kod pocztowy: 06-400
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska
E-mail: zp1@szpitalciechanow.com.pl
Telefon: +48236730543
Adres strony internetowej: https://www.szpitalciechanow.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl
Profil nabywcy: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
8.1.
ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
8.1.
ORG-0003
Oficjalna nazwa: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: kancelaria@prokuratoria.gov.pl
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/prokuratoria/dane-kontaktowe

mailto:zp1@szpitalciechanow.com.pl
https://www.szpitalciechanow.com.pl
https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl
https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:kancelaria@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/prokuratoria/dane-kontaktowe


Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny
11. Informacje o ogłoszeniu
11.1.
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0c07adc8-765e-4b5b-a355-e9e23f56c786 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 26/11/2024 12:51:15 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
11.2.
Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 723335-2024
Numer wydania Dz.U. S: 231/2024
Data publikacji: 27/11/2024


	231/2024

